
OPERA PIA CASA DI RIPOSO "B.NE B.RDO DI 
FALCO e OPERE ASSISTENZIALI ed 

EDUCATIVE S. ANNA 
Piazza Garibaldi n.16-94014 NICOSIA (EN)-Tei. 0935.638291 -0935.638327 

(Ente ai sensi del D.P.R. S. N°57 del 22.02.2000 -G.U.RS. 19/2000) C.F.90003370864 

DELIBERA COMMISSARIALE N°  M 

OGGETTO: rimborso spese sostenute dall'economo nel 2° semestre 2023. 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

L'anno duemilaventitre Addì   \ XSLin 1Q  	del mese di   40211'461  
nell'Ufficio dell'Ente suddetto, 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 

Dott. Di Vincenzo Giuseppe nominato dall'Assessorato Regionale della Famiglia e delle 
Politiche Sociali del Lavoro con D.A. n. 106/GAB del 22/11/2022, assistito dal Direttore 
F. F.  rag.  Giuseppina Costa Cardone con funzioni di segretaria, ha adottato deliberazione 
sull'argomento in oggetto. 



PREMESSO che questo Ente è dotato di un regolamento del servizio di economato 
conforme alle nonne vigenti materia di contabilità di stato. 
EVIDENZIATO che la figura dell'economo è necessaria per il quotidiano funzionamento 
dell'Ente; 
RICHIAMATA la deliberazione del Commissario Straordinario n° 2 del 12/12/2022 con 
la quale veniva nominato economo il direttore F. F.  rag  Costa Cardone Giuseppina. 
VISTO il rendiconto prodotto dall'economo corredato dalla documentazione giustificativa 
delle spese sostenute 2° semestre 2023; 
ACCERTATA la regolarità della documentazione presentata a giustificazione delle spese 
sostenute; 
ACCERTATO che le spese sostenute afferiscono ai sotto elencati capitoli di Bilancio per 
gli importi a fianco indicati; 
0001 IMPOSTE E TASSE 	 E. 	730.59 
0003 CANCELLERIA POSTE TELEFONO RIVISTE 	 E. 	469,57 
0006 MANUTENZIONI IMPIANTI E ASCENSORI MOBILI 	E. 	648,00 
0007 VITTO GENERI PULIZIA ATT. RICREATIVE 	 E. 	995,68 
0009 BIANCHERIA VESTIARIO-UTENSILERIA 	 E 	300,00 
0019 CONVENZIONE CON IL PERSONALE LAICO 	 €. 	900,00 
TOTALE GENERALE SPESE 	 C. 	4.043,84 

RITENUTO di dover approvare il rendiconto delle spese sostenute durante il 1° semestre 
2023 rimborsare alla stessa la somma di E 4.043,84. 

VISTA la legge 17/07/1980 n. 6972 e successive modifiche ed integrazioni 

VISTO lo Statuto dell'Ente. 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono di approvare il rendiconto 
reso dall'economo dell'Ente relativo alla spese sostenute nel 4° semestre ammontanti a 
complessive E 4.043,84; per gli effetti discaricarli dai relativi seguenti importi. 
0001 IMPOSTE E TASSE 	 E. 	730.59 
0003 CANCELLERIA POSTE TELEFONO RIVISTE 	 E. 	469,57 
0006 MANUTENZIONI IMPIANTI E ASCENSORI MOBILI 	E. 	648,00 
0007 VITTO GENERI PULIZIA ATT. RICREATIVE 	 C. 	995,68 
0009 BIANCHERIA VESTIARIO-UTENSILERIA 	 E 	300,00 
0019 CONVENZIONE CON IL PERSONALE LAICO 	 E. 	900,00 

TOTALE GENERALE SPESE 	 C. 	4.043,84 

Rimborsare la somma di E 4.043,84 per le spese sostenute dall'economo nel 2° semestre 
2023 imputando ai capitoli di bilancio di pertinenza, che presentano la sufficiente 
disponibilità; 



Il presente erbale viene letto, approvato e sottoscritto. 

IL CO 	O\ STRAORDINARIO 

0447 	
- P- 

4 

E' copia conforme da servire per uso anuninistrativo NICOSIA H 	  

IL DIRETTORE 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

H sottoscritto Direttore dichiaro che il presente verbale 6 stato pubblicato ed affisso all'albo e sul sito  web  di 

questo Ente per giorni  	consecutivi e cioè dal     al 

e contro di essa non sono state prodotte opposizioni. 

NICOSIA lì 	 IL DIRETTORE 

, 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

